

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
(प्रशिक्षण केन्द्र)

OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM
(TRAINING CENTRE)

सं.ले.प/प्रशिक्षण/11-5/2022-23/
No.Au/Trg/11-5/2022-23/

दिनांक: 21 अप्रैल 2022
Date: 21 April 2022

अनुभागीय आदेश सं./ SECTIONAL ORDER NO.37

राजस्व लेखापरीक्षा परीक्षा2- जीएसटी प्रशिक्षण में शामिल होने वाले निम्नलिखित पदाधिकारियों को 25 से 29 अप्रैल 2022 तक कार्यालयीन हमारे प्रशिक्षण केंद्र द्वारा में आयोजित होने वाले प्रशिक्षण के लिए नामित किया गया है। उन्हें प्रशिक्षण के लिए 25 अप्रैल 2022 को सुबह 7.45 बजे व्याख्यान कक्ष में रिपोर्ट करना है।

The following officials who are appearing in RAE-2 GST Training are nominated for the Training to be conducted by our In-house Training Centre from 25 to 29 April 2022. They are to report for training on 25 April 2022 at the Lecture hall by 7.45 am.

क्र.सं. Sl.No	नाम(श्री/श्रीमति) Name(Shri/Smt)	पदनाम Des	अनुभाग Section	कार्यालय Office
1.	K Anil Kumar (No. 2)	Sr. AO	FAU I	Audit II
2.	Sasidharan K G	Sr. AO	AMG III	Audit I
3.	Jayachandran C	Sr. AO	AMG II	Audit II
4.	Sheela K	AAO	APC Cell/ AMG I	Audit II
5.	Linus Dane Cherian	AAO	AMG I	Audit II
6.	Sindhu K S	AAO	Admn	Audit II
7.	Cherian K Thomas	AAO	AMG III	Audit I
8.	Jeethendranath T S	AAO	AMG II	Audit I
9.	Dolly George P	AAO	AMG III	Audit I
10.	Sheena K	AAO(C)	AMG II	Audit II
11.	Vishnu N	AAO(C)	AMG II	Audit II
12.	Santosh T S	AAO(C)	CAP	Audit II
13.	Rajesh KP	AAO	PDA (C) Kochi	

प्रतिभागी अपनी पंजीयन एवं प्रतिपुष्टि प्रक्रिया अपनी आधिकारिक ईमेल आई डी के द्वारा एस ए आई - के प्रशिक्षण पोर्टल से पूर्ण करें।

The participants may complete the registration and feedback process through SAI Training Portal using their Official email IDs.

(प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) 20.04.2022 के आदेशानुसार)
(Vide orders dated 20 April 2022 of Prl.Accountant General (Au I))

ह. Sd/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training

Copy to:

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	.4	व.अ.प.ले./प्रशा., रोकड, हक्र .प.ले)-I)/(ले.प.-II)
2.	संबंधित अधिकारी	.5	प्र.प.ले) .ले.म.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
3.	संबंधित समूह अधिकारी	.6	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए